公共埼第３８２号

令和 6年１０月 1日

各所属所長 様

公立学校共済組合埼玉支部長

令和６年度コミュニケーションカレッジ＜婚活支援イベント＞の実施について（通知）

日頃より、教職員の福利厚生事業の推進に御協力いただきありがとうございます。

組合員及び会員を対象に、下記のとおり対象年齢ごとに＜婚活支援イベント＞を２日間実施

いたします。

つきましては、貴所属所組合員に周知してくださるようお願いします。

記

イベントの概要 ※内容については、別添のチラシをご覧ください。

※申込者数が募集人数を超えた場合は、抽選となります。

※対象の方は、どちらのイベントにもお申込いただけます。

※対象年齢は、お申込時点での満年齢になります。

担当：埼玉県教育局教育総務部福利課

厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

名称 婚活パーティー ｉｎ ホテルブリランテ武蔵野

実施日 １１月３０日（土） １２月７日（土）

場所・時間
ホテルブリランテ武蔵野（さいたま市中央区新都心２－２）

１５時００分～１８時３０分

対象年齢

（独身の組合員本人）
 ２０歳～３５歳   ３０歳～４５歳

申込期間
令和６年１０月１日（火）～

令和６年１０月２７日（日）
令和６年１０月１日（火）～

 令和６年１１月１０日（日）

申込方法

募集人数 各回４０名（男女各２０名）

参加費 各回３，０００円（ケーキ・フリードリンク付き）

決定通知 １１月中旬頃、メールにて通知します。

二次元バーコード

から申込み下さい
【お申込み専用フォーム】 【お申込み専用フォーム】